



Tuottava lehmä tarvitsee terveet sorkat

Kun lehmä ontuu, se liikkuu, syö ja juo vähemmän. Tämän seurauksena maidontuotanto laskee. Sorkkatulehduksen hoito ja pitkä tuotannon palautumisjakso aiheuttavat vielä lisää kustannuksia. On selvää että sorkkatulehdukset ovat erittäin haitallisia.

Käyttämällä EasyStride-sorkanhoitoainetta osana karjasi sorkanhoitoa estät sorkkatulehduksia aiheuttavien bakteerien leviämisen - ja pidät lehmesi tuottavina niin että viivan allekin jää jotain!

EasyStride™ - Turvallinen ja tehokas sorkkanhoitoaine

EasyStride on edistyksellinen sorkkanhoitoaine, joka estää sorkkatulehduksia aiheuttavien bakteerien leviämisen karjassasi. Uudenlainen, luonnollisia orgaanisia happoja hyödyntävä koostumus tekee EasyStridesta ympäristöystävällisemmän ja turvallisemman käyttöä, sillä se ei sisällä lainkaan raskasmetalleja, formaldehydiä tai QAC-yhdisteitä. Näin EasyStride soveltuu nykyaikaisen maidontuotannon koviin vaatimuksiin.

Tehokas ja ympäristöystävällinen

EasyStride on tehokas sorkkanhoitoaine, joka pohjautuu biohajoaviin ainesosiin. Maitotiloilla tehdyt käytännön testit osoittavat, että EasyStride- sorkkanhoitoaine toimii yhtä hyvin kuin formaliiniin ja kuparisulfaattiin pohjautuvat sorkkanhoitoaineet- mutta ilman näiden kemikaalien haittavaikutuksia.

Ympäristön saastuminen on nykyään suuri huolenaihe. Käyttämällä DeLavalin EasyStride-sorkkanhoitoainetta suojelet karjaasi ja itseäsi ympäristöä unohtamatta.

Etuja

- Tehokas biosidi
- Ei QAC-yhdisteitä, kuparisulfaattia tai formaliinia
- Soveltuu sorkkakylpyaltaisiin ja ruiskutettavaksi
- Miellyttävä tuoksu
- Käsitellyt sorkat erottuvat hyvin sinisen värin ansiosta

Kaksi askelta terveisiin sorkkiin

1 Puhdistus

On tärkeää puhdistaa sorkat ennen desinfiointia. Sorkkakylpy DeLavalin HC40 sorkkanpuhdistusaineella auttaa poistamaan mullan ja muun lian sorkasta mahdollistaen sorkkanhoitoaineen pääsyn vaikeimpiinkin paikkoihin sorkassa.

2 Desinfiointi

Kun sorkat ovat puhtaat EasyStride pystyy tappamaan tulehduksia aiheuttavat mikrobit. Oikein käytettynä sorkkakylpyaltaallinen EasyStride-sorkkanhoitoainetta pysyy käyttökelpoisena 200 käsittelyn verran. Myös sorkkanhoitoaineen ruiskuttamisen on havaittu tehoavan. Annostelu ja käyttötiheys voidaan säätää vallitsevan tautipaineen mukaan.

Tutustu tehokkaaseen sorkkanhoitoon tarkemmin osoitteessa: www.delaval.fi/sorkkanhoito

